ALMT
Assembléia Legislativa

Publicado no 0.0£. ALMT

Secretaria de Gestão de Pessoas

PORTARIA N° 217/2019

O SECRETARIO DE GESTÃO DE PESSOAS DA ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA

DO ESTADO DE MATO GROSSO, no uso das atribuições que lhe confere o Ato da

Mesa Diretora n° 040/2019, de 04/02/2019,

RESOLVE:

Conceder à servidora ROSENIL ROSA MACHADO, matrícula n°. 41097, o direito de

usufiuir de 01 (um) dia de dispensa do trabalho, no dia 02/05/2019, com base nos termos

do artigo 98 da Lei Federal 9.504, de 30 de setembro de 1997, de acordo com o que consta

no Processo n°. 201946951, datado de 06/05/2019.

REGISTRADO, PUBLICADO, CUMPRA-SE.

Secretaria de Gestão de Pessoas da Assembléia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

Cuiabá, 09 de maio de 2019.

^ANTOS FILHO
réífário de Ge^íao de Pessoas

Dados lançados no sislerna de

N^sto '

Dadoslançaücjrs^afu^^l

Visto SGP/ALMT

-4-

(3) ASSEMBLÉIA LEGISLATIVA DE MATO GROSSO | CNPJ: 03 929 049/0001-11
Avenida André AntonioMaggi, n°6. setor A. CPA. CEP78049-901. Cuiabá/MT
www.al.mt.gov.br 0 FaceALMT (Ç) (65) 3313-6670